
Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

Elektrický skútr 

Colibri®

Ilustrační foto!

Colibri je elegantní, jednoduchý a barevný mikro 
lehký skútr určený pro ty, kteří chtějí být zcela 
nezávislí. Díky unikátnímu systému Invacare 
LiteLock  je možné skútr snadno rozebrat bez 
použití nářadí a snadno jej vložit do zavazadlového 
prostoru Vašeho auta. Malé rozměry Colibri 
umožňují větší manévrovatelnost ve stísněném nebo 
omezeném prostoru.  Navíc si můžete vybrat z celé 
řady módních barevných odstínů tak, aby skútr 
odpovídal vašemu stylu. Geniální a jedinečný systém 
LiteLock  automaticky uvolní box, aby bylo možné 
vyjmout baterie. Rozložení skútru trvá méně, než 
jednu minutu –  a to bez použití nářadí. Přední část 
lze jednoduše zvednout a umístit v kufru auta spolu 
s ostatními díly. A stejně snadné je skútr složit 
zpátky. 

Colibri®

• baterie 12Ah
• velikost kol 200 x 50 mm
• červená barva

Colibri® Outdoor
• baterie 18Ah
• velikost kol 210 x 65 mm
• modrá nebo zelená barva

Technické údaje:

• safírově modrá*   • červená      • zelená*           

* *

Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

*Colibri Outdoor

**

STŘEDISKA firmy SIVAK:     www.sivak.cz 
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        01/2024


	Snímek číslo 1

